令和４年９月１日

保護者 様

                 神栖市立神栖第三中学校長  野 敦子

３年生修学旅行に伴う振替授業日・休業日について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日ごろから本校教育活動にご支援・ご協力をいただき、

深く感謝いたします。

  さて、第３学年の修学旅行実施計画に伴い、下記のとおり全学年振替授業日

および振替休業日をお知らせいたします。

 つきましては、ご家庭での予定等もあるかとは存じますが、ご理解・ご協力

をよろしくお願いいたします。

記

 １ 内 容

   第３学年修学旅行

   日 時：令和４年９月２１日（水）～２３日（金）秋分の日

                行き先：京都・奈良方面

          ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

○ 神栖第三中学校   ０２９９－９６－１４１４

                  担当：田村

９月２３日（金）秋分の日
振替授業日（月曜日課）

５時間授業・部活動なし

９月２６日（月）  振替休業日